
UCHWAŁA NR XXIX/227/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Biała Piska

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 1 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) – Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Statut Gminy Biała Piska, określony w Uchwale Nr V/27/03 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 
24 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Biała Piska (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 34, poz.495 ze 
zm.), zmienia się w ten sposób, że w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały ,,Wykaz jednostek organizacyjnych 
Gminy Biała Piska”, w ustępie 1 ,,Jednostki budżetowe”:

1) punkt 5 otrzymuje brzmienie: ,,5. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Palczewskiego w Drygałach”,

2) skreśla się punkt 13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 6DD71A9A-4346-4CBF-9412-1038CFB558B8. Podpisany Strona 1




